- Peindre toutes les bordurettes présentes dans l'emprise du projet ;
- Fournir et poser quelques points d'éclairage

3. Délais d'exécution

Le délai maximum d'exécution est de six (06) mois.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des travaux après études est de cent dix millions sept cent
quatorze mille francs {110 714 000) Francs CFA.

5. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises et Bureaux

d'Études de droit Camerounais.

6. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget de la

[...]

Cautionnement

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution
de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère
chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant
de Deux millions deux cent quatorze mille deux cent quatre-vingt (2 214 280)
francs CFA.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service
émetteur ou une autorité administrative (Préfet.

Sous-préfet,), conformément aux stipulations du Règlement Particulier de l'Appel

[...]

Le dossier peut être obtenu auprès des Structures Internes de Gestion
Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) de la Communauté Urbaine de
Bertoua. BP 13 Bertoua, située au 147. Avenue AHMADOU AHIDJO contre

présentation d'un reçu de versement de la somme non remboursable de : Cent
cinquante mille (150 000) francs CFA, payable à la recette Municipale de la
Communauté Urbaine de Bertoua. sise au 83. rue AVOM Raymond. Bodomo.

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont
foriginal et six (06) copies ainsi qu'une version numérique marqués comme tels,